[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
B＆G海洋センター　利用許可申請書
年　　月　　日
　　国東市教育委員会　　　様
　国東市　　B＆G海洋センターの利用について、次のとおり許可くださるよう申請します。
	申請者
(主催者)
	氏名(団体の場合は、その名称及び代表者の氏名)

(代表者氏名)

	利用責任者
(連絡先)
	氏名

	住所　〒　　　　　　　　市・町・村

	電話番号　　　　　　　　　　　　携帯番号

	利用目的
	　□　練習　競技名(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	　□　大会　大会名(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	地区
	　□　国見　　□　武蔵

	　利用施設名
	　□　体育館　　　　　　　　　(□全面　□　　側　□　　側　)

	　□　会議室

	　□　艇庫　　　　　　　　　(使用艇数：　　　　　　　艇)

	利用年月日(曜日)
	利用時間
	利用人数
	照明利用
	備考

	月　　日(　)
	時　　　分～　　　時　　　分
	人
	全面・半面

	月　　日(　)
	時　　　分～　　　時　　　分
	人
	全面・半面

	月　　日(　)
	時　　　分～　　　時　　　分
	人
	全面・半面

	月　　日(　)
	時　　　分～　　　時　　　分
	人
	全面・半面

	月　　日(　)
	時　　　分～　　　時　　　分
	人
	全面・半面

	月　　日(　)
	時　　　分～　　　時　　　分
	人
	全面・半面

	月　　日(　)
	時　　　分～　　　時　　　分
	人
	全面・半面

	月　　日(　)
	時　　　分～　　　時　　　分
	人
	全面・半面

	月　　日(　)
	時　　　分～　　　時　　　分
	人
	全面・半面

	月　　日(　)
	時　　　分～　　　時　　　分
	人
	全面・半面

	受付

	登録